[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

5-го созыва

(двадцать девятая сессия)

Решение № 230
30. 06. 2015

О признании утратившим силу решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 20.02.2008
№ 464 «Об утверждении Положения
о Градостроительном совете»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Прокопьевского городского округа,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов
Решил:

1. Признать утратившим силу решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 20.02.2008 № 464 «Об утверждении Положения о Градостроительном совете».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности  (А. Н. Юсупов), по вопросам развития промышленности, транспорта, связи и строительства
(А. А. Рыжков).

Председатель
Прокопьевского городского
Совета  народных депутатов

 Н. А. Бурдина

Глава

города Прокопьевска
В. А. Гаранин

[image: image1]